（一社）松本青年会議所では、長野県知事指定の伝統的工芸品「長野県手作り打上花火」を

令和２年８月 29日（土）開催の「夏の想い出の居場所づくり事業」で打ち上げます。これに

先立ち煙火玉への知事メッセージの筆入れに対する御礼と、打上花火への想いを語る懇談会

を開催します。

産業労働部 産業技術課 食品・伝統産業係

(課長)西原快英 (担当)小田切昌彦、村松伸哉

電話：026-235-7132（直通）

FAX： 026-235-7197

E-mail sangi@pref.nagano.lg.jp

日時

令和２年８月 27日（木）午前 11時 30分から午前 11時 50分まで

場所

長野県庁３階第３応接室

（長野市大字南長野字幅下 692-2）

出席者

松本青年会議所 2020年度理事長 小林 篤史（こばやし あつし）様

同    郷土の未来選択委員会

 担当副理事長 柳沢 昌司（やなぎさわ しょうじ）様

同    郷土の未来選択委員会 委員長 横井 和雄（よこい かずお）様

同    郷土の未来選択委員会 副委員長 高山 浩明（たかやま ひろあき）様

同    郷土の未来選択委員会 副委員長 今関 尚子（いまぜき しょうこ）様

同    正会員 上條 僚士（かみじょう りょうじ）様

長野県議会議員 本郷 一彦（ほんごう かずひこ）様

参考

「夏の想い出の居場所づくり事業」について

開催日時 令和２年８月 29日（土）午後８時から （予備日８月 30日（日））

場所  松本市内（花火の打ち上げ場所は非公表）

主催  一般社団法人 松本青年会議所

後援  長野県、松本市、松本市教育委員会、松本商工会議所

長野県伝統的工芸品「手作り打上花火」

への想いを語る懇談会を開催します

    長野県（産業労働部）プレスリリース 令和２年（2020 年）８月 25 日